# Liber Secundus Consil. Alexand.

B.ignorās dicas h̄ditates, s. dictarum suarum ascēdētū sibi esse delatas deceferit illis non aditis extētō: si ipsas h̄ditates etiam non aditas iure cōi transmittere ad d. Fran. eius filiam, per l.unicam. C.de his qui ante aper.tab.s. si uerū re subſtōnis, uel alio obſtaculo non erat excludit D.B. a iure adeundi, ergo sequitur q̄ cum beneficium restōnis in integrum intentatum & imploratum non posuit h̄re locum, ubi pōt quis uia iur.cōis aditū restōne sibi succurrere: ut in l. pōt quis uia iur.cōis aditū restōne sibi succurrere: ut in l. in causa z. 2. ff. de mino. ergo non pōt obtinere d. Fran. p̄fertim cum in libello suo nec; si deducit, q̄ ipsa d. B. uel filia sit exclusa p̄scriptio alia iure adeundi, nec p̄fita est restitutio aduersus p̄scriptionem ali quam: sed folium aduersus lēſionem cauſatam ab ignorātia & mors excludit d. B. per d. l. C.de his qui ante aper.tab. ¶ Vtrū autem per testes probauerit, p̄ d. Gneſia & Lucia fuerū ascēdētū ſuē uel non puto uerū, q̄ non ſuſſiciter probatū ſat ſit, p̄ libellus ſuus, in quo ipſa hoc aſſerit, eam excludit. l. 2. C.de inſtit. & ſuſſiſt. ſub cōd. fac. l. cum p̄cūm. C.de li. cau. Non fortassis ēt in teſtib⁹ ipſis produciſs in iudicio, non tñ modo exhibitiſſ apparet, q̄ iſta Bernardi na eſt iſtituta ut de defēdētibus dīctarum mulierum & fūntium, & procurator d. D. Franciſc. † producendo illa teſtāmentū, vñ fateri uerbū illa, q̄ in eis contiſentur. l. 1. s. 1. ff. de eden. ſi quis teſtibus cum ibi no. per Bal. in l. col. C.de teſti.no. In n. in c. cum olimide censi. & in c. uenerabil. de ex cep. & Bar. in l. poſt legatum. ff. de his quibus ut indig. & no. Bal. in l. 1. C.de eden. & in l. 2. C.de fideicom. lib. & in l. alia. 5 C.de his quib⁹ ut indig. & ē ergo non ſit deducit in libello p̄ſcripto, nec perita aduersus p̄ſcriptionē refit. in integ. nō p̄t index ſuper non petito prouinciae l. f. C.de fideicom. li. I. ut fundus cōi diui. c̄lēt Hely. de ſimo, & ſi una cā eft deducta in libello, & probat alia, non pōt obtinere agens. l. heb. & pri. ff. de in tñmo. In n. in c. ex parte abbatis l. de priu. & Bar. in l. j. in priu. de eden. & Spe. in ti. de teſte. s. 1. uerſ. ſed pone eg. & Bar. in l. certi condiſio. ſ. ſi nummos. ſf. ſi cert. peta. no. cano. in c. examinaſ. & in c. dilecti. de iudi. cū concor. Vñ in quīt Bal. in ca. ſi de militia uaf. q̄ contu. eſt, q̄ index nō ſupplet, ſi plus eſt probatum, q̄ petiuit, allegato, per gl. in l. uerbū oportere, aliaſ eſt in l. p̄cedenti. ſ. de uerb. fig. Vñ ēt dato, q̄ ex proceſſu apparet probatum p̄ſcriptio ne decuſa aduersus dīcam aditionem h̄ditatis, nō poſit iudex concedere restōnem in integrum aduersus talēm p̄ſcriptionem, cum non ſit in libello deducta restō ex tali. For tius vñ, q̄ ēt ſi deducit effetiſſ in libello ipſa p̄ſcriptio & leſio tanta p̄ p̄ſcriptione longissimi tpiſ 30. & 40. an. & uel raiuaria contenta in positionibus actoris, per q̄ tpa ſm ue ras & magis cōes condones p̄ſcribitur iuri adeundi h̄ditati tem. l. licet. cum ibi no. per gl. & doc. C.de iure delib. p. gl. & doc. in l. quādiua. l. de acqui. h̄re. per Bar. in l. 1. & legiſ & pobat in l. 3. in uer. iu. C.de inſtitu. & ſubſtitu. ſi ubi apparet, q̄ p̄t adeundi h̄ditatē diu ſi ius ſuſſit, merito tolitur ſpatio longissimi tpiſ, ſicut alia iuraz. ſicut & l. oēs. C.de p̄ſcri. 30. an. tñ non debetur concedi. D. restō in integ. aduersus p̄ſcriptionē & exclusionem ex pluribus, & primō per ea, q̄ dixit Pe. de Anch. in d. conf. 170. ubi in caſu ſuſſit conclusionis q̄ uertebarat, an certis legatarijs, quibus obſtabat p̄ſcriptio longissimi temporis ſeffit concedenda restō in integ. ex clauſula generali, ſi qua mihi iuſta cā ex capite allegata ignorātia, iuxta no. per Bar. in l. 1. ſi quis au tem pp. ſi. de iti. a. priua, cum multis concord. & concludit ex pluribus quod non tñ propter teſt. l. f. C.de p̄ſcri. long. temp. quem plurib. modis ponderat, & per no. per Bal. in d. l. 1. in 24. opp. C. qui admittit. Et etiam ex p̄ſumpta ſcientia coniunctiſſ cum diſſi legi trarri eſtent, coniunctiſſ teſtatoris. Et ſic p̄fumant h̄re facilius eorum notitia, q̄ à coniunctiſſ ſuis geſta ſunt. l. octau. ſi ſuſſe cog. l. de turela. C.de i. in teg. rest. mi. Vnde ſi cum poſto ſi illud, quod no. Bar. in d. ſ. ſi quis aut̄ poſit eſſe ueri: tamen non procederet in caſu p̄dicto: latius per eum, ſ Secundō non debetur concedi diſſa reſtitutio aduersus p̄ſcriptionem: quia artento q̄ d. lapſum eſt tpiſ 40. anno. & ut deprehendit ex contentiſſ